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BENVINGUDA
DEL PRESIDENT

Permeteu-me tres paraules, tres con-
ceptes, que consider basics perqué
la practica del futbol i la convivéncia
dins i fora del club ens permetin
gaudir del que feim: il-lusié, esforc i
respecte a tots i entre tofs.

Fa pocs dies varem fer I'acte de
presentacié de tots els equips i cate-
gories, acompanyat d’un bon comen-
cament de lliga de I’equip de Primera
Regional.

Ara, des d’aquest nou espai i en nom
del Club Esportiu Algaida i la Junta
Directiva, vull donar, una altra vega-
da, la benvinguda a totes les persones
que integren aquesta gran familia que
és el club.

Benvinguda a les families, a les juga-
dores i als jugadors, als entrenadors,
als delegats, als auxiliars, al metge i
al fisioterapeuta, als socis, als col-
laboradors, als patrocinadors, a les
companyes i als companys de la Junta
Directiva, a I’Ajuntament d’Algaida i
a les entitats i a les associacions del
poble.

Ja fa temps que es perfilen canvis en
el club, i aguesta temporada li volem
donar I'empenta decisiva i aconse-
guir que el pes especific de la feina
de conscienciacié social augmenti.
Tenim la intencié d’arribar a una situ-
acié en que tengui tanta importancia
I"aspecte esportiu i competitiu, com
I"enriquiment de tots els seus infe-
grants com a persones (il-lusié, esforc
i respecte). No ens volem limitar a
treballar amb els jugadors; siné que
ho volem ampliar a tothom, i crear
aixi un gran projecte com( del qual
tots puguem sortir beneficiats.

Aquesta temporada som molts els qui
formam la Junta Directiva del Club
Esportiv Algaida, i aixd denota la
sensibilitat que hi ha, sobretot amb la
preséncia d’unes quantes mares que
donen un altre aire a la tradicional
composicié de les juntes directives.
Per aixd, la trentena de persones
que formam la Junta Directiva vos
encoratjam a dur endavant I’Algaida
i collaborar en el dia a dia, ja que
la vostra ajuda i la vostra opinid sén
molt necessaries.

El lloc web i el butlleti formaran part
d’aquest ambiciés projecte social i
esportiu.

Per acabar aquesta benvinguda,
només em queda desitjar que a final
d’aquesta temporada en puguem fer
un balang positiu que ens permeti
prosseguir amb anim i coratge.

A totes i a tots, gracies.
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PROJECTE
SOCIAL ESPORTIU

Amb aquest projecte al Club Esportiu Algaida volem que
el nostre club sigui un referent no tan sols pel joc sind
també per ser un exemple de club relacionat i compromes
amb la sociefat, amb Algaida i amb tos els algaidins i
algaidines.

Volem fer possible que tots, i especialment jugadores i
jugadors, puguin gaudir del futhol, aprendre a jugar-hi i
formar-se com a persones.

El Club Esportiv Algaida, amb aquesta tasca, aquest com-
promis i d’una manera modesta, també vol contribuir, com
altres entitats, a la formacid i |'educacio de persones. Com
molts altres ja han dit, infentam proporcionar a totes les
persones que integren el Club les cartes nautiques d'un mon
complex i, alhora, la brdixola per poder navegar-hi.

El projecte esportiu que proposam és serids, esta basat en la
feina ben feta i no deixa lloc a la improvisacio; pero tampoc
no inferessa arribar a un grau excessiu de professionalitat,
cosa que seria una sortida de to dins |'estructura i la forma
de ser d"Algaida. Per poder aconseguir que esportivament

les jugadores i els jugadors del nostre club puguin créixer i
millorar, hem posat a 'abast de cada categoria tot un cos
tecnic que els mostrard el rumb que cal seguir. De fet, tant
els enfrenadors com els ajudants disposen de la llicéncia
d"entrenador o estan inscrits als cursos corresponents per tal
tenir-la abans de final de temporada. El fet de tenir aquests
entrenadors i ajudants és molt important i suposa un
gran esforg, ja que economicament implica unes despeses
considerables. Indubtablement, tots els nostres nins i nines
es mereixen disposar del millor, i per aixo treballam.

Entenem i comprenem que exercim un paper de formadors,
tant en 'ambit personal com en I'esportiu, i infentam que
els jugadors i les jugadores del nostre club puguin assolir
fites importants. Si es dona el cas que esporfivament foquen
sostre al nostre club, els oferim totes les facilitats perque
puguin sequir el seu aprenentatge en clubs amb més
possibilitats de projeccio. En definitiva, el més important
son les persones i el seu creixement.

ORGANITZACIO

Aquesta temporada 2005/2006 s'ha format una Junta
Directiva molt estructurada i amplia, per fer possible que
fotes les drees estiguin cobertes per un responsable que
controli el dia a dia. Aixi mateix, a cada una d’aquestes

seccions hi ha un conjunt de persones que treballen per
aconsequir els objectius marcats a principi de temporada.
Aqui tenim I'organigrama de la Junta Directiva per a
aquesta femporada.
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TEMPORADA 2005/2006

PRESENTACIO

Amb 'inici de la nova temporada, amb una nova Junta
Directiva i amb un ambicids projecte esportiu i social, el
Club Esportiv Algaida sha volgut adaptar a les noves
tecnologies i, per tal d’oferir un servei més a tota l
comunitat que integra el nostre club, ha posat en marxa
www.cealgaida.com.

Aquest lloc web té dos objectius molt diferenciats, el primer
és oferir tot el confingut informatiu que es genera al club
diariament i ser una eina valida i 0til per a ot aquell qui es
vulgui mantenir al dia de 'actualitat del lub. Els continguts
que hi ha en aquest apartat cobreixen fofes les necessitats
delsjugadors, dels pares i les mares, dels entrenadors, dels
ajudants, dels delegats i dels aficionats. A més, s'hi ofereix
una aproximacio a la historia del Club; la composicio de
totes les categories amb noms, carrecs i fotografies; els
calendaris oficials i els horaris dels partits en qué s'actua
com a local, i un apartat de noticies per donar a congixer
qualsevol acte o fet que es vulgui promocionar. A part
d’aquestes seccions fixes, es pretén que el visitant pugui
disposar a primer cop d"ull de la informacio més habitual,
i per aixo la portada s'ha estructurat de tal manera que
s'hi presenten automaticament els partits de la setmana
amb el seu horari corresponent, tant dels partits que es
juguen as Porrassar com dels partits en qué s‘actua com a
visitant, i les darreres noticies publicades.

El segon objectiu s"adrega als directius i als col-laboradors
del club. L'anomenam Intranet de Gestio. A aquesta
infranet fonamentada en PHP/SQL, s°hi ha d’accedir amb
un nom d’usuari i una contrasenya i, a causa de la Llei
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3472002, d'11 de juliol, de serveis de la societat de la
informaci6 i del comerg electronic, es monitoritza qualsevol
entrada per temes de seguretat. Dins aquesta intranet es
troba I'area de gestio administrativa i economica del Club,
aixi es dona la possibilitat de poder realitzar les feines
habituals d"altes, baixes i modificacions de jugadors i socis,
publicacio de noticies, control dels calendaris i dels horaris
del partits, servidor de fax, i un magatzem de recursos Gtils
per al dia a dia del club.

Amb aquesta nova eina esperam poder oferir un servei
millor a tofs els integrants del nostre club, tant de caire
informatiu cap a I'exterior com de gestid interna.

Per descomptat, en aquests moments hi ha moltes coses
per arreglar i afinar. Per aixo, vos agrairiem que ens
envidssiu els vostres suggeriments i les vostres queixes a
info@cealgaida.com a fi que puguem arribar a tenir-ho
tan optimitzat i Gtil com sigui possible.

Vos animam a visitar www.cealgaida.com.
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CALENDARI
DE PARTITS

PRIMERA REGIONAL

DATA PARTIT

18/09/05
25/09/05
02/10/05
09/10/05
16/10/05
22/10/05
30/10/05
06/11/05
13/11/05
20/11/05
26/11/05
04/12/05
11/12/05
18/12/05
07/01/06
15/01/06
22/01/06
29/01/06
05/02/06
12/02/06
19/02/06
26/02/06
05/03/06
12/03/06
18/03/06
26/03/06
02/04/06
09/04/06
23/04/06
30/04/06
07/05/06
14/05/06
21/05/06
28/05/06

CE Algaida - Génova
Arenal - CE Algaida

CE Algaida - Pollenca
Escolar - CE Alguida

CE Algaida - Riu. Victoria
Sta. Maria - CE Algaida
Barracar - CE Algaida

(E Algaida - Constancia
PortoCristo - CE Algaida
CE Algaida - Independent (R
Cala D'Or - CE Algaida
CE Algaida - Llosetense
Ses Salines - CE Algaida
CE Algaida - Alard

At. Rafal - CE Algaida

(E Algaida - La Union
Pilares - CE Algaida
Geénova - CE Algaida

CE Algaida - Arenal
Pollenca - CE Algaida

(E Algaida - Escolar

Rtiu. Vicatoria - CE Algaida
CE Algaida - Sta. . Maria
(E Algaida - Barracar
Constancia - CE Algaida
(E Algaida - PortoCristo
Indep. (R - CE Algaida
(E Algaida - Cala d’Or
Llosetense - CE Algaida
(E Algaida - Ses Salines
Alard - CE Algaida

CE Algaida - At. Rafal

La Unidn - CE Algaida

CE Algaida - Pilares

JUVENIL

DATA PARTIT

24/09/05
02/10/05
08/10/05
15/10/05
22/10/05
30/10/05
05/11/05
12/11/05
19/11/05
27/11/05

CE Algaida - Son Cladera A
At. Rafal A - CE Algaida

CE Algaida - Sta. . Maria
Santanyi - CE Algaida

CE Algaida - At. Camp redo
At. S. Gotleu - CE Algaida
CE Algaida - Arfa

Es Pla V. - CE Algaida

(E Algaida - Génova
Arenal B - CE Alguida

JUVENIL

DATA PARTIT

10/12/05 CE Algaida - Soledad
18/12/05 S.Catalina At. - CE Algaida
08/01/06 Badia CMSS - CE Algaida
14/01/06 CE Algaida - Son Oliva A
22/01/06 Felanitx - CE Algaida
29/01/06 Son Cladera A - CE Algaida
04/02/06  CE Algaida -At. Rafal A
12/02/06 Sta. Maria - CE Algaida
18/02/06 CE Algaida - Santanyi
05/03/06 At. Camp redd - CE Algaida
11/03/06 CE Algaida - At. S. Gotleu
26/03/06 Arta - CE Algaida
01/04/06 CE Algaida - Es Pla V.
09/04/06 Genova - CE Alguida
22/04/06 CE Algaida - Arenal B
30/04/06 Soledad - CE Algaida
06/05/06 CE Algaida - S.Cataling At
13/05/06 CE Algaida - Badia CMSS
21/05/06 Son Oliva A - CE Algaida
27/05/06  CE Algaida - Felanitx

INFANTIL (OPA FEDERACIO

DATA PARTIT
17/09/05 CE Algaida - Felanitx At.
24/09/05  CE Algaida - S"Horta
01/10/05 Cala d'Or - CE Algaida
08/10/05 Felanitx At. - CE Algaida
15/10/05 S'Horta - CE Alguida
22/10/05 CE Algaida - Cala d'Or

BENJAMI

DATA PARTIT
30/09/05  CE Algaida - Montuiri
07/10/05 PB Llubi - CE Algaida
14/10/05 CE Algaida - Santanyi
22/10/05 Espaiia - CE Alguida
29/10/05 Arenal - CE Algaida
04/11/05 CE Algaida - Ses Salines
12/11/05 S'Horta - CE Algaida
18/11/05 CE Algaida - Rtiu. Arenal
26/11/05 Campos - CE Algaida
02/12/05 CE Algaida - Porreres
17/12/05 Felanitx - CE Algaida
13/01/06 CE Algaida - Lluemaijor
21/01/06 Sineu - CE Algaida
28/01/06 Montuiri - CE Algaida
03/02/06  CE Algaida - PB Llubi
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BENJAMI

DATA

11/02/06
17/02/06
03/03/06
11/03/06
17/03/06
25/03/06
31/03/06
08/04/06
21/04/06
29/04/06
05/05/06

PARTIT
Santanyi - CE Algaida
(E Algaida - Espaiia
CE Algaida - Arenal
Ses Salines - CE Algaida
(E Algaida - S'Horta
Riiu. Arenal - CE Algaida
(E Algaida - Campos
Porreres - CE Algaida
CE Algaida - Felanitx
Lluemaior - CE Algaida
CE Algaida - Sineu

FEMENI

DATA PARTIT

10/09/05
17/09/05
25/09/05
01/10/05
08/10/05
12/10/05
15/10/05
23/10/05
30/10/05
06/11/05
12/11/05
27/11/05
11/12/05
17/12/05
15/01/06
28/01/06
05/02/06
11/02/06
18/02/06
25/02/06
04/03/06
12/03/06
18/03/06
02/04/06
08/04/06
14/04/06
22/04/06
29/04/06
13/05/06
27/05/06
03/06/06
10/06/06
17/06/06
25/06/06

At. Peguera - CE Algaida
CE Algaida - Pollenca

Esp Sa Vileta - CE Algaida
(E Algaida - Soledad

Juv Bunyola - CE Algaida
(E Algaida - Collerense B
Rtiu. P Anaval - CE Algaida
(E Algaida - La Unidn

S. Cadera At. - CE Algaida
(E Algaida - Sant Jordi

Es Raiguer - CE Algaida

(E Algaida - Manacor

CE Algaida - Sollerense
BEA Sa Pobla - CE Alguida
CE Algaida - Rtiu. Sta. Ponca
Indep. (R - CE Algaida

CE Algaida - Port Pollenca
CE Algaida - At. Peguera
Pollenga - CE Algaida

CE Algaida - Esp Sa Vilefa
Soledad - CE Algaida

(E Algaida - Juv Bunyola
Collerense B - CE Algaida
CE Algaida - Rfiu. P Arraval
La Unidn - CE Algaida

(E Algaida - S. Cladera At.
Sant Jordi - CE Algaida

(E Algaida - Es Raiguer
Manacor - CE Algaida
Sollerense - CE Algaida

(E Algaida - BEA Sa Pobla
Rtiu. Sta. Ponga - CE Algaida
(E Algaida - Indep. R
Port Pollenca - CE Algaida
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WEB
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IMPRESSIO
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Tel. 971 660 310

Amb la col-laboracid de

AJUNTAMENT
D’ ALGAIDA

i de les empreses patrocinadores




